[image: image1.png]

关于协助办理无犯罪记录证明的函
公安局（派出所）：

您好！贵所辖区        同志（公民身份证号码：

                           ）为报考我局招聘社会救助经办服务人员，在报名阶段需要审核人员资料，现需要开具无犯罪记录证明，烦请贵所协助查询该同志有无犯罪记录，如无犯罪记录，请开具该同志无犯罪记录证明，谢谢！

衷心感谢贵所对我局工作的大力支持！

此致

敬礼

                                始兴县民政局

                              2020年5月19日

- 2 -